
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.03.2022 № 347 

г. Кирово-Чепецк 

О комиссии  

по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 

стабильности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях обеспечения устойчивого развития экономики и 

социальной стабильности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской    области администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по обеспечению устойчивого развития экономики 

и социальной стабильности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области. 

2. Утвердить состав комиссии по обеспечению устойчивого развития 

экономики и социальной стабильности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.  

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) обеспечить 



размещение настоящего постановления на сайте муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                         В.Г. Мохов 

  



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 31.03.2022  №  347  

 

 

Состав комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и 

социальной стабильности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

 
Основным направлением работы комиссии является разработка и организация реализации 

мероприятий, направленных на обеспечение устойчивого развития экономики и социальной 

стабильности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
 

 
МОХОВ 

Владислав Геннадьевич 

- глава администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

председатель комиссии 

  

СТАРОДУМОВА 

Татьяна Петровна 

– заместитель главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

заместитель председателя комиссии 

  

ЧУЧКАЛОВА 

Вероника Владимировна 

– ведущий специалист отдела экономики и развития 

предпринимательства администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

  

БУТОРИНА 

Екатерина Геннадьевна 

- начальник межрайонной инспекции федеральной 

налоговой службы России № 7 по Кировской области  

(по согласованию) 

  

ВОРОНЧИХИН 

Николай Иванович 

-  директор Кировского областного государственного 

казенного учреждения Центр занятости населения 

Кирово-Чепецкого района  

(по согласованию) 

  

КУВШИНОВА 

Елена Львовна 

- директор ООО «Азимут», член Вятской торгово-

промышленной палаты Кировской области  

(по согласованию) 

  

САМЫЛОВА 

Ольга Николаевна 

- начальник государственного учреждения - управления 

пенсионного фонда Российской Федерации в Кирово-

Чепецком районе Кировской области 



 

 

______________ 

(по согласованию) 

  

СНИГИРЕВА 

Юлия Евгеньевна 

– заведующий отделом экономики и развития 

предпринимательства администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

  

СТОЛЕСНИКОВА 

Любовь Александровна 

– начальник правового управления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

  

ЧИЖЕНКО 

Елена Дмитриевна 

- директор Кировского областного государственного 

казенного учреждения социальной защиты 

«Межрайонное управление социальной защиты 

населения в Кирово-Чепецком районе»  

(по согласованию) 

  

ШАВЛОВА 

Галина Геннадьевна 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, начальник департамента финансов 

  

ШВЕЦОВА 

Елена Евгеньевна 

- директор Кировского областного государственного 

автономного учреждения социального обслуживания 

«Межрайонный комплексный центр социального 

обслуживания населения в Кирово-Чепецком районе» 

(по согласованию) 

  

 - член городского координационного совета по 

поддержке и развитию предпринимательства  

(по согласованию) 

  

 – депутат Кирово-Чепецкой городской Думы  

(по согласованию) 


